Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Metrické závity 24° DIN 2353 / SS – Přímé DIN šroubení
KOMPL. ADAPTÉR NEREZ AM/IG BSP DIN 2353 - Hydraulická
přechodka závitů Metrické/BSPP
Kód produktu: 52527
Pracovní teplota: -60°C až +400°C
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: DIN 2352-24°, ISO 8434-1
Použití produktu: Hydraulické přechodové šroubení mezi různými závity G-M
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4571 (AISI 316Ti) X6CrNiMoTi 17-12-2
Nerezový adaptér ISO 8434-1 je v kompletu - hrdlo-matice-prsten, samotné hrdlo viz produkt 82079. Nerez 1.4571 je stabilizovaná
Titanem a Molibdenem, je odolnější kyselinám a chloridům. Mechanické vlastnosti oceli: Pevnost v tahu Rm 520 - 690 N/mm2. Mez
průtažnosti (kluzu) Rp0,2 min. 220 N/mm2. Chemické odolnost: Na korozně více namáhané konstrukce a v prostředí se zvýšenou
přítomností chloridů. Odolnost proti korozi ve středně silných kyselinách a louzích vyjma kys. dusičné a nitrosních plynů. Středně
odolná proti důlkové korozi v chloridovém prostředí. Lze ji použít pro styk s potravinami a pokrmy, ale nelze ji použít pro styk s
pitnou vodou.
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Vnitřní závit
Rozměr vněj. závitu
Série
Šestihran
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AME16SFFG08-SS-03
S16 mm
G 1/2"
M24 x1,5 mm
(S)
30
630 bar
ks
726,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME20SFFG08-SS-03
S20 mm
G 1/2"
M30 x 2 mm
(S)
36
630 bar
ks
1 542,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME20SFFG12-SS-03
S20 mm
G 3/4"
M30 x 2 mm
(S)
36
630 bar
ks
1 650,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME25SFFG16-SS-03
S25 mm
G 1"
M36 x 2 mm
(S)
41
400 bar
ks
2 410,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0